PREFEITT]RA MI]NICIPAL DE CAJAN

- Estado de São Paulo -

*RETIFICA A PORTARIA 49112022 QUE I?{STITUIU A
COHISSÃO PARA ACOÍTIPANHAMENTO DAS ATIVIDADES DO
CONVÊNTO DO PROJETO ESTADUAL DO LEITE "VIVA LEITE"
E DÁ ouTRAs PRoVIDÊNCIAS."

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado
de São Paulo, no uso de suas atrabuições legais que lhe são conferidas por lei e,

Considerando o convênio firmado entre a Prefeitura do Município de Cajati e a Secretaria
de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, conforme disposto no Decreto no
44.569199 e alteraÇões posteriores, para fins de instituir a Comissão para acompanhamento
das atividades do Proieto Estadual do Leite "Viva Leite";

Considerando que a Comissão para acompanhamento das atividades do Proieto
Estadual do Leite "Viva Leite", parc exercício de 2022, foi instituída por meio da Portaria no
49L/2022;

Considerando por fim que, após a instituição da citada Comissão houve a necessidade
de retificar o nome da Representante da Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de
São Paulo;

RESOLVE

AÉ. 10 Fica retificada a Portaria no 491, de 14 de abril de 2022, que instituiu a Comissão
para acompanhamento das atividades do Proieto Estedual do Leite "Viva Leite", para
exercício de 2íJ22, somente na parte que se refere ao nome da Representante da Secretaria
de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, ficando a citada Comissão assim disposta:

I- Representante da Secretaraa de Desenvolvimento Social do Estado de São
Paulo:

MARIA ISOLINA CARVALHO SILVA VENTURA (Titular)
RG no 15.197.588
End.: Av. Clara Gianotti de Souza, 1151, Centro, Registro, SP
EMAIL: MARIA.VENTURA@SP. GOV. BR

VANESSA CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA (Suplente)
RG no 29.714.387-6
CPF no 277 .422.898-06
End.: Av. Clara Gianotti de Souza, 1151, Centro, Registro, SP

II- Rêpresentante do ilunicípio na área da Saúdê:
ELAINE ELOISA DOS SANTOS GUILHERME (Titular)
Chefe da Divisão de Atenção à Saúde
RG. no 28.325.731-3
CPF no 159.146.468-01
End.: Rua Antônio Domingues Brechó, no 116, Centro, Cajati, SP

Fls.01/01

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP: 11950-000 -
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.so.qov. br - Cajati - Sp

x

PORTARIA NO 1.117, DE 18 DE AGOSTO DE 2022.

I
(

I J' ,YC

§r,artA
- Estado de Sâo Paulo -

(FLS.O2 DA PORTARTÂ No 1.117l22)

OLINDA COSTA PEREIRA (Suplente)
Chefe da Divisão Apoio Administrativo
RG no 19.295.228-6
CPF no 159.025.858-48
End.: Rua Antônio Domingues Brechó, no 116, Centro. Cajati, SP

III- Rêpresenta nte do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente:

SUELI CRUZ DOS SANTOS
Coordenadora do CRAS
Matricula sob no 4028
RG no 85820451

(Titular)

VIVIAM COSTA CRUZ (Suplente)
Assistente Social
Matricula sob no 4945
RG no 18995582

AÊ. 20 Este Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

REGI E-S E, LIQUE.SE E UMPRA-SE.

U GA
Mu nicí de Cajati

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMNISTRA TIVO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAJATI ,EM18DE
AGOSTO DE 2022 E PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUN PIO

PREFEITT]RA MT]MCIPAI DE CAJATI

MARIÂ
Diretora

U SANTOS DOMINGUES
dministraçãopto. deA

Fls. 0y02
Praça do Paço Municipê1, no 10 - Centro - CEp: 11950-000 -

PABX (13) 3854-8700 - Site: www.caiati.sp.oov. br - Cajati - Sp

Prefeito